מדינת ישראל
ע"י עו"ד אלעד אשכנזי, עו"ד ליאור אחרק ועו"ד טל פרג'ון

המאשימה

נגד
יורם מלבסקי,

ע"י ב"כ עו"ד יהודה רסלר
הנאשם 5

גזר דין
(נאשם 5)

פתח דבר

- בשתי עבירות של הפרת - במסגרת הסדר טיעון יסוד הודאתו יורם מלבסקי, הורשע על 1. הנאשם 5,
קשירת ועבירת "החוק") (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 34ב' סעיף בצירוף 284 סעיף לפי אמונים

קשר למעשים אחרים לפי סעיף 500(7) לחוק.

2. הנאשם הודה בכך שהעביר במספר הזדמנויות, משך שנים ספורות, טובות הנאה, לשתי מהנדסות מזון
בשירות המזון הארצי, בשווי אלפי ₪, בעד פעולות הקשורות בתפקידן, כאשר היה מודע לניגוד העניינים בו
ממהנדסות לאחת מתנה רכישת לצורך במזומן ₪ 500 סך מיבואן שקיבל המזון;ובכך מהנדסות נמצאות

עניינו של נאשם 4 נקבע למועד אחר.

העובדות

5. ואלה העובדות בהן הודה והורשע הנאשם:

חלק כללי

א. שירות המזון הוא גוף במשרד הבריאות המשמש כסמכות העליונה לקביעת הנחיות בענייני המזון במדינת ישראל,
בין היתר, מופקד על פיקוח המזון המיוצר בישראל ומיובא אליה.

ב. חוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), תשע"ו-2015 (להלן: "חוק המזון"), נועד להסדיר את אחריותם של יבואני
לייבוא מזון כן, קובע חוק המזון הסדרים מחמירים ויבואו. כמו ייצור המזון וכן את הפיקוח על ויצרני המזון בארץ
שהוגדר כ"מזון רגיש" - המחייב אישורים מקדימים, בדיקות ניירת ודגימות מעבדה בתדירות גבוהה יותר מזו של ייבוא

מזון רגיל (להלן: "אישורי הייבוא").

הקנס ישולם ב-15 תשלומים חודשיים שווים ורצופים בסך 2,000 ₪ כל אחד, או 5 ימי מאסר כנגד כל תשלום
ותשלום.

התשלום הראשון ישולם לא יותר מאוחר מיום 01.11.20 ויתרת התשלומים לא יאוחר מ-1 לכל חודש קלנדרי
לאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יועמד הקנס, או יתרתו, לפירעון מלא לאלתר.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' חשוון תשפ"א, 26 אוקטובר 2020, במעמד הצדדים.